

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 37

Ukas informasjon

Lagskole

Vi deler inn skoleåret i 6 perioder, der hver periode har et felles tema. Første periode er lagskole, hvor samarbeid og deltakelse i fellesskap er i fokus.

Tur til Sauegjerdet: Fredag er det turdag. Husk klær etter vær og ekstra skift, spesielt sokker. 2 kjeks er lov.

Utviklingssamtaler: Barna kommer til å få et skjema med tidspunkt for samtalen i postmappa. Dersom tidspunktet ikke passer, må dere forsøke å bytte med noen andre. Elevene skal være med på samtalen. Egenvurderingsskjema ligger i postmappa, fyll ut hjemme og send med før samtalen.

Vaksine: Elevene på 2.trinn skal ta vaksine den 11.september. Helseyskepleier Randi har vært på besøk hos klassen og gitt barna informasjon. Informasjonsskriv om vaksinen blir sendt hjem i postmappa. Skrivet må signeres og leveres i postmappa innen 10.september. Barna kan ta med en bamse hjemmefra om de har lyst. Barna kan «gi vaksine» til egen bamse, etter de selv har fått vaksine dersom de ønsker det 😊

Kast ballen: Denne uka begynner kast ballen! Det er norsk håndballforbund som arrangerer kast ballen i uke 37-39. Målet er å oppfordre til aktivitet og inspirasjon til lek med ball. Vi ser en film, utfordring før hvert friminutt og oppfordrer til å prøve den i friminuttet. Kroppsøvingstimene vil også ha fokus på lek med ball. Det kommer mer info. Senere i høst vil vi ha **kast ballen dag**.

Beintøft: Det er den største gå-til-skolen aksjonen i Norge arrangert av miljøagentene. Målet er at så mange barn som mulig velger å gå, sykle eller reise kollektivt til skolen.

Aksjonen startet 2. september. Den varer i 3 uker -> 2.-23. september.

DKS: På mandag skal vi se forestillingen «Bare fjas og blågras» sammen med 1.trinn 😊



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan nabotallene fra 1-40 (tallet som kommer før og etter).

Norsk:

- Jeg kan fortelle forskjellen på vokaler og konsonanter.




Engelsk:


- Jeg kan skoleord og navn på klær.

Sosialt:

- Jeg kan si hyggelige ting som gleder andre.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling DKS	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk Lek	Samling Norsk Lek	Samling Norsk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Kroppsøving	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	KRLE	Kroppsøving/ Matematikk		Samfunnsfag/ Norsk	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Bibliotek/ Høytlesing		Musikk Lek	Klassens time Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les ☀ og ☾ eller ☀ - teksten «I fjøset» side 28 og 29. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p> 	<p>Norsk: Les ☀ og ☾ eller ☀ - teksten «Pannekaker» på side 24 og 25.</p> <p>Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p>Norsk: Gjør side 20 i Salto arbeidsbok A.</p> <p>Matematikk: Gjør arbeidsark som ligger i postmappa. Legg arket tilbake i postmappa etter du er ferdig.</p>	<p>Norsk: Gjør side 21 i Salto arbeidsbok A.</p> <p>Husk: Legg Salto arbeidsbok i sekken når du er ferdig med leksen. Vi bruker også Salto arbeidsbok på skolen.</p> <p>Husk klær etter vær på turdag.</p>

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)



Da vi var på tur til Høllen fant vi en liten venn 😊



Barna hoppet seg ut til friminutt ☀

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊